Área construída total de 92,83m², conforme lançamento em IPTU. Conforme av.02 da 
matrícula imobiliária, o prédio recebeu o nº 223 da  Avenida Jorge Haddad. Imóvel matriculado sob o 
nº 54.719 do 1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Araraquara/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais),  em abril de 2021. Atualizado para R$ 
233.847,53 (duzentos e trinta e três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos),  
em janeiro de 2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São 
Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO:  R$ 210.462,78 (duzentos e dez mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e 
setenta e oito centavos).

Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente aos coproprietários, correspondente a 80% calculado  
sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.

7) DEPOSITÁRIO(A): DARCI DE OLIVEIRA.